Cable audio Canare Starquad, cable micro XLR, cable microphone starquad, cable AES numerique,  cable AES 110,
Canare L-4E6S, Canare starquad L-4E6S, cable microphone starquad Canare, Canare audio cables, cable XLR AES/EBU.
Cable micro pour perche.cable audio numérique.Cable audio analoqique, cable audio symetrique, cable XLR multipaire
   Les Câbles Audio CANARE® sont équipés de connecteurs XLR Neutrik® mâles ou femelles.
 Câble Noir Analogique Starquad L4E6S
 Câbles Starquad Multi-paires L4E3-xx
 Câble analogique 1 paire symétrique noir L2T2S
 Câble  Numérique AES 110Ω  bleu DA202
 Connecteurs : XLR NC3FXX-B / XLR NC3MXX-B
Tous ces câbles sont étudiés pour être utilisés sur scènes et en enrouleurs.
Applications :   Câbles  micro plateaux, scènes, perches, Sonorisation.
         Post production
                       Studios d’enregistrement
         Régies son
Câbles AUDIO symétrique XLR - XLR
Analogique – Câble Micro starquad
Numérique AES 110Ω
3, allée des Rochers – 94 045 CRÉTEIL cedex – France  -  http://www.auvidis.fr
Tel : 33 (0)1 43 99 94 05 - Fax : 33 (0) 1 84 23 44 56 - email : info@auvidis.fr
AUA12C020B
Référence Longueur Câble NC3MXXB NC3FXXB Couleur
CAA091-XFM-03 3 m L-4E6S 1 1 Noir
CAA091-XFM-05 5 m L-4E6S 1 1 Noir
CAA091-XFM-10 10 m L-4E6S 1 1 Noir
CAA091-XFM-20 20 m L-4E6S 1 1 Noir
CAA091-XFM-50 50 m L-4E6S 1 1 Noir
Autres longueurs sur demande
Référence Longueur Câble NC3MXXB NC3FXXB Couleur
CAD021-XFM-03 3 m DA 202 1 1 Bleu
CAD021-XFM-05 5 m DA 202 1 1 Bleu
CAD021-XFM-10 10 m DA 202 1 1 Bleu
CAD021-XFM-20 20 m DA 202 1 1 Bleu
CAD021-XFM-50 50 m DA 202 1 1 Bleu
Autres longueurs sur demande
C          Câble Audio AES numérique
C           Câble Audio analogique Starquad
 L-4E6S
NC3MXX-B NC3FXX-B
 DA 202
NC3MXX-B NC3FXX-B
C     Enrouleurs  de  câbles
Référence Diamètre Poids Dimensions (Lxpxh) Frein Roulettes Empilable
R 300 S 300 mm 4.3Kg 360x250x340 mm   - 
R 380 S 380 mm 8.3 kg 405x290x436.7 mm     -
R 460 S 460 mm 9,9 kg 480x340x516.7 mm     -
Câble audio analogique – L4E6S
Diamètre 6 mm
Nbre conducteurs 4 x 0.20 mm²
Cond. DCR                  Ω/100m 9.8
Shield DCR                 Ω/100m 3.0
Blindage Tresse
Poids                          Kg/100m 4.8
Câble audio Numérique – DA 202
Diamètre 5 mm
Nbre conducteurs 2 x 0.18 mm²
Cond. DCR                         Ω/100m 10.6
Shield DCR                        Ω/100m 2.2
Blindage Tresse
Atténuation            dB/100m à 3Mhz 5.1
Poids                                 Kg/100m 4.8